
ISSN 1849-2398

Bakar, 14. ožujka 2016. Broj: 04/2016 Godina: 2016. 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BAKRA 

__________________________________________________________________________________ 

Izdavač: Grad Bakar Uredništvo: Primorje 39, 51222 Bakar 

Glavni i odgovorni urednik: Tomislav Klarić Izlazi: po potrebi 

Web: http://www.bakar.hr  



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 04 od 14. ožujka  2016. 

___________________________________________________________________________ 
 

 
141 

 

 
SADRŽAJ: 

 
 
GRAD BAKAR 
 
 

I. AKTI GRADONAČELNIKA 
 
1. Odluka o osnivanju i imenovanju stožera civilne zaštite  Grada Bakra ......................... 142 
   
   
 
 
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 04 od 14. ožujka  2016. 

___________________________________________________________________________ 
 

 
142 

 

Temeljem članka 24. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine br. 82/15) i članka 10. 
Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ br. 40/08,44/08) 
te članka 30. Statuta Grada Bakra (Službene novine br.25/09 i 37/09, 7/13, 44/13 i Službene novine Grada Bakra 
br.11/14) , Gradonačelnik Grada Bakra donosi 

       

         O D L U K U 

        o osnivanju i imenovanju stožera civilne zaštite  Grada Bakra 

Članak 1. 

Stožer civilne zaštite osniva se radi provođenja mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i 
katastrofama kao stručno, operativno i koordinativno tijelo. 

      Članak 2. 

Za članove Stožera civilne zaštite Grada Bakra imenuju se: 

1. Tomislav Dundović, (Grad Bakar), načelnik stožera 
2. Davor Skočilić, (Grad Bakar), zamjenik načelnika stožera 
3. Boris Mičetić (K.D. „Dobra“ d.o.o. Bakar), član 
4. Irvin Badurina (T.D. „Industrijska zona“ d.o.o. Bakar), član 
5. Aranka Velkovski, (Grad Bakar), član 
6. Lenjinka Juričić-Mamilović, (PUZS Rijeka) član 
7. dr.Marija Rogoznica  (Odbor za zdravstvo, socijalnu skrb i socijalnu politiku Grada Bakra), član 
8. Jozo Ćorić, (Policijska uprava Primorsko-goranska), član 
9. Marko Kružić, (Vatrogasna zajednica Bakar), član 

 

Članak 3. 
Način rada Stožera civilne zaštite uređuje se Poslovnikom kojeg donosi gradonačelnik Grada Bakra. 

      Članak 4. 

Grad Bakar osigurati će uvjete za rad Stožera civilne zaštite.  
Stručne, administrativne i tehničke poslove za potrebe Stožera zaštite i spašavanja obavljati će Upravni odjel za 
urbanizam, komunalni sustav i ekologiju Grada Bakra. 
 
      Članak 5. 

Odluka stupa na snagu  danom donošenja, a biti će objavljena u „Službenim novinama Grada Bakra“. 

KLASA: 022-01/16-01/07 
URBROJ: 2170-02-07/6-16-10 
Bakar, 24. veljače 2016. 

             Gradonačelnik:  

                       Tomislav Klarić 

  

 


